UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE.

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

 Ato Administrativo 032/2018

Homologação das inscrições para ALUNO ESPECIAL, turma
2018.2.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital nº 081/2018, publicado no D.O.E do

dia 12/07/2018, RESOLVE:

Art. 1º: Homologar a inscrição dos seguintes candidatos(as):

Texto e práticas discursivas - Jacobina

 Nº INSCRIÇÃO
Celma Castro Ribeiro De Santana 18210013
Debora Fonseca Martins 18210001
Eliene Dias Bispo 18210035
Maria Cléa Gomes De Almeida 18210074
Maria Cristina Rodrigues Oliveira 18210006
Regina Dias Silva Almeida 18210080
Thassia De Sa Sampaio 18210085

Inclusão educacional de pessoas com deficiência - Jacobina

 Nº INSCRIÇÃO
Claudia Lopes De Araujo Vieira 18210056
Daniel Vieira Maia 18210032
Leandro De Matos Rodrigues 18210066
Luana Da Silva Freitas 18210045
Martina Indira Jesus Da Silva 18210076
Maynara Costa De Campos Moura 18210029
Camila Dos Santos Ribeiro 18210050
Esmerae Silva Dantas 18210078
Fábia Alves De Lima 18210065
Jeoman Dias De Almeida 18210069
Denise Vasconcelos Moreira Marques 18210083

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE.

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

Inclusão educacional de pessoas com deficiência - Conceição do Coité

 Nº INSCRIÇÃO
Aliomagno Martins Dos Santos 18210063
Ariadne Silva Cardoso Souza 18210052
Grasiele De Oliveira Mota Magalhães 18210059
Iraide Araujo Da Silva 18210073
Sueli Araújo Pastor 18210087

Gênero, etnia e práticas escolares - Conceição do Coité

 Nº INSCRIÇÃO
Anderson Dos Santos Carneiro 18210026
Beybiane Araujo De Oliveira Pereira 18210025
Chantele Cordeiro Araujo 18210048
Crisley Jamile Araujo 18210038
Daniele Lopes Ferreira 18210040
Danillo Eder Pinheiro Carvalho 18210023
Edikécia Oliveira Dos Santos Maciel 18210042
Gilmara Ferreira Da Silva 18210060
João Francisco Da Silva Netto 18210024
Luana Maria Da Silva Soares 18210047
Marcia Daiane Silva Dos Santos 18210008
Maria Cristina Moura Santos 18210058
Valdemara Souza De Oliveira Costa 18210067

Cultura Visual, Leitura e Formação - Jacobina

 Nº INSCRIÇÃO
Indnna Aryane Carvalho Cerqueira 18210014
Jeane De Amorim Souza 18210051
João Santos Da Silva Júnior 18210003
Douglas Santos De Oliveira 18210062

Cultura Visual, Leitura e Formação - Conceição do Coité

 Nº INSCRIÇÃO
Daniel Leite Da Silva 18210044
Jeane Matos Araújo Lima 18210041
Karyne Santiago De Oliveira 18210017
Maria Poliana Silva De Oliveira Nascimento 18210020
Naiara Oliveira De Jesus 18210030
Queila De Souza Lima 18210075

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE.

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

Literatura, Cinema e Mídias: Relações com a Prática Pedagógica - Conceição do
Coité

 Nº INSCRIÇÃO
Anna Paula Santana Conceicao 18210010
Cacilda Cunha Góes 18210053
Ely Makeise Araujo Dos Santos Martins 18210031
Herbert Mendes De Souza 18210004
Luciete Dos Santos Oliveira 18210084
Maria Aparecida De Oliveira Gordiano 18210070
Maria Nascirene Lopes Santana 18210054
Thiago D Eca Moreira 18210077
Valdete Adeirla Dos Santos Simoes 18210057

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 27 de julho de 2018.

Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade

Mat.: 74.511.790-4
Port.:1.660/2018